
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

тридцять перша  сесія VІ скликання 
 

від  13.03.2014 р. №1407 
Про затвердження  нової  редакції   
статуту БЮДЖЕТНОЇ УСТАНОВИ  
СТАДІОН  «СПАРТАК» 
 
          Розглянувши  лист   директора   БЮДЖЕТНОЇ УСТАНОВИ СТАДІОН  
«СПАРТАК» за вхідним № 187/02-13 від 17.02.2014р. про  затвердження нової 
редакції статуту  БЮДЖЕТНОЇ УСТАНОВИ  СТАДІОН  «СПАРТАК», 
керуючись ст.25,  Закону України  „ Про місцеве самоврядування в Україні ”,  
міська рада 
      
ВИРІШИЛА: 
 
1.Затвердити  нову редакцію  статуту  БЮДЖЕТНОЇ УСТАНОВИ СТАДІОН  
«СПАРТАК»  (додається). 
 
2.Нову редакцію статуту  БЮДЖЕТНОЇ УСТАНОВИ СТАДІОН  «СПАРТАК» 
оформити у відповідності до вимог чинного законодавства України.   
 
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                      В. Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                         О.Дзига  
 
Начальник фінансового управління                                           Л. Щербанюк 
  
Начальник відділу у справах сім’ї 
молоді,фізичної культури та спорту                                          І.Григорчук 
 
Начальник юридичного відділу                                        Т.Камінська                   
  

  
 
 
  


